Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Geeste 49744 - Dalum
Grundschule Bonifatius
Lange Stral3e 45

Lingen 49809
DRK Ortsverein
Clara-Eylert-Stral3e 6

Berge 49626
Feuerwehrhaus
Schienenweg 13

Ostercappeln 49179
Ludwig-Windthorst-Schule
BahnhofstraRe 12

Berne 27804
Schulzentrum
Am Schulplatz 1

Ganderkesee 27777 - Ganderkesee
Oberschule
Am Steinacker 9

Visselhovede 27374 - Wittorf
Dorfgemeinschaftshaus
Wittorfer StralRe 79

Luneburg 21335
Glockenhaus
Glockenstralle 9

Sassenburg 38524 - Dannenbiittel
Dorfgemeinschaftshaus / Turnhalle
SchulstralRe 11

Leese 31633
Sport- und Kulturzentrum
Friedrich-Ludwig-Jahn-Stral3e 9



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:30-20:00 Uhr

07.05.2025
15:30-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
07:30-12:00 Uhr

07.05.2025
10:00-13:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Obernkirchen 31683

Gemeindezentrum 'Rote Schule'

Kirchplatz 3

Lengede 38268
Grundschule
Hinter der Kippe 11

Dassel 37586 - Hilwartshausen

Kultur- und Begegnungsstéatte
Am Forsterbrink 1

Bad Lauterberg 37431 - Osterhagen

Dorfgemeinschaftshaus
Weilroder Weg 5

Ihlow 26632 - Weene
Grundschule
Weener Weg 28

Letzlingen 39638
Kulturhaus
PoststralRe 1

Salzwedel 29416 - Pretzier
Dorfgemeinschaftshaus
Stral3e der Jugend 18

Halberstadt 38820
Grundschule Freiherr Spiegel
Wilhelm-Trautewein-Straf3e 18

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Dessau-RofRRlau 06846
Finanzamt
Kuhnauer StralRe 161

Zerbst 39261
Sekundarschule Ciervisti
FuhrstrafRe 40



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
15:30-19:30 Uhr

07.05.2025
15:30-19:00 Uhr

07.05.2025
14:00-18:30 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:30-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
11:30-19:00 Uhr

07.05.2025
14:30-18:30 Uhr

07.05.2025
13:00-19:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Langenleuba-Niederhain 04618 - Lohma

Vereinshaus Am Sportplatz
Lohma 13d

Apolda 99510
Hotel am Schlofl3
Jenaer Str. 2

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Haren 49733 - Wesuwe
Pfarrheim
Pfarrhof 2

Osnabrick 49082
Kirche St. Joseph
Miquelstral3e 25

Wittorf 21357
Bewegungshalle
Im Rehr 14

Walsrode 29664 - Kirchboitzen
Feuerwehrhaus
Kirchboitzen 202

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Strasburg 17335
ZMV
Am Markt 22

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Bad Doberan 18209

DRK-Schulungs- und Logistikzentrum

Am Waldrand 13



Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

07.05.2025
14:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:00 Uhr

07.05.2025
11:00-16:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Magdeburg 39120
Uni-Blutbank Haus 29 c
Leipziger Stral3e 44

Eisenach 99817
AQUAPLEX
Sportpark 4

Wolfsburg 38442
ROTH Gebéaude (ehem. Kantine)
Wolfsburger LandstralRe 22B

Osten 21756
Ev.-luth. Kirchengemeindehaus
Fahrstralle 10

Dornum 26553
Grundschule
Schulweg 8 - 10

Uplengen 26670 - Hollen
Grundschule
Am Schulplatz 9

Haren 49733 - Emmeln
Josefschule
Tinner Weg 5

Lingen 49809
DRK Ortsverein
Clara-Eylert-Stral3e 6

Bramsche 49565
Hauptschule
HeinrichstralRe 7

Flrstenau 49584 - Schwagstorf
Grundschule
SchulstralRe 9

Edewecht 26188
Feuerwehrgeratehaus
Oldenburger StralRe 70 ¢



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:30-19:00 Uhr

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

08.05.2025
11:00-14:30 Uhr

Steinfeld 49439 - Miuhlen
Grundschule
DorfstralRe 7

Wanna 21776
Schule
LandesstralRe 76

Hagen 27628
Grundschule
Amtsplatz 2

Hambergen 27729
Gesamtschule am Wallenberg
SchulstralRe 4

Buchholz 21244
Grundschule Trelde
Drestedter Weg 6

Ebstorf 29574
Oberschule
FischerstralRe 7

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt

UCI Kino
BahnhofstralRe 22

Nienburg 31582
Marion-Dénhoff-Gymnasium
LeinstralRe 52

Hannover 30171 - H-Siidstadt
Henriettenstiftung
MarienstrafRe 90

Salzhemmendorf 31020
Schule am Kanstein
Lauensteiner Weg 24

Hildesheim 31134
St. Bernward-Krankenhaus
TreibestralRe 9



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

Holzminden 37603
Gemeindehaus der Neuap. Kirche
An den Teichen 47

08.05.2025
14:30-19:00 Uhr

Tangerhutte 39517
Grundschule "Am Tanger"

08.05.2025

16:00-20:00 Uhr Bismarckstra3e 65

Sudliches Anhalt 06369 - Gorzig
Mehrgenerationenhaus

08.05.2025

16:30-19:30 Uhr Radegaster StraRe 1la

Dessau 06847
Institut Dessau

08.05.2025

08:00-17:00 Uhr Altener Damm 50

Grafenhainichen 06773
DRK-Sozialstation
Gutenbergplatz 1 b

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Ahlsdorf 06313
Freiwillige Feuerwehr
Am Vietzbach 5

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Wernigerode 38855
Geschéftsstelle des DRK
Lindenallee 25

08.05.2025
10:00-14:00 Uhr

Eisenberg 07607
Feuerwehrgeratehaus

08.05.2025

14:00-19:00 Uhr Schiitzenplatz 3

MoRRbach 07907
Landgasthof "Deutscher Hof"
OrtsstralRe 89

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Saalfeld 07318
Meininger Hof
Alte Freiheit 1

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Ettersburg 99439
Gemeindeverwaltung
An der Schule 3

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr



08.05.2025
14:00-18:30 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

08.05.2025
11:30-19:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
14:00-19:00 Uhr

08.05.2025
13:00-19:00 Uhr

08.05.2025
15:30-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Mihlhausen 99974
DRK-Geschaftsstelle
Windeberger LandstralRe 38

Gottingen 37075
DRK-Kreisverband
Zimmermannstralle 4

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Bergen 18528
Sparkasse Vorpommern
Billrothstr. 4

Parchim 19370
Haus der Jugend
Dragoner Stral3e 1

Krakow am See 18292
DRK-Vereinszentrum
Bahnhofsplatz 6

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Verden 27283 - Walle
Feuerwehrhaus
Waller HeerstralRe 78

Westoverledingen 26810 - Ihrhove
Rathaussaal
BahnhofstrafRe 18

Lorup 26901
Schule
Hauptstral3e 15



09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
15:00-20:00 Uhr

09.05.2025
13:30-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Belm 49191
Oberschule
Heideweg 24

Wangerland 26434 - Hohenkirchen
Schulzentrum
August-Hinrichs-Stral3e 10

Edewecht 26188
Feuerwehrgeratehaus
Oldenburger StralRe 70 ¢

Saterland 26683 - Stricklingen
Pfarrheim
Kolpingstralie 2 b

Neuenkirchen 49434
Oberschule
Holdorfer StralRe 7

Wingst 21789
Schule am Wingster Wald
Hasenbeckallee 11

Daverden 27299
Oberschule am Goldbach
SuhrfeldstralRe 3

Echem 21379
Grundschule
Birkenweg 2

Lineburg 21335 - Hacklingen
Bonhoeffer Haus
Margarete-Endemann-Weg 1

Sehnde 31319
Ev. Gemeindehaus
MittelstraRe 56

Rihen 38471
Johannes-Gutenberg-Schule
An der Schule 7



09.05.2025
16:00-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-19:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

09.05.2025
16:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
08:00-15:00 Uhr

09.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Peine 31226 - Schmedenstedt
Grundschule
Smiedestidde 17

Sarstedt 31157
Schiller Oberschule
Wellweg 41

Nordstemmen 31171
Marienbergschule
Schlingweg 21

Herzberg am Harz 37412 - Scharzfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Am Anger 3

Braunschweig 38100
Schlosscarree
Ritterbrunnen 7

Hatten 26209 - Sandhatten
Feuerwehrgeratehaus
An der alten Schule 4

Erxleben 39343
Sekundarschule
Parkstrafle 5

HolzweilRig 06808
Schulhort
SchulstralRe 13

Wolmirstedt 39326
Kurfurst-Joachim-Friedrich-Gymnasium
SchwimmbadstralRe 1

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

WeilRenfels 06667 - Leil3ling
Feuerwehrgeratehaus
Platz der Jugend 25a



Fr
Fr

09.05.2025
16:00-19:00 Uhr

09.05.2025
16:00-19:00 Uhr

Bad Lauchstadt 06246 - Schafstadt
Grundschule
Hanno-Ginther-Str. 8

Neustadt/Orla 07806
Gymnasium
PoRnecker Str. 24



